
比例・様式２

令和７年７月２０日執行 参議院比例代表選出議員選挙　中間開票状況（総括表） 　　３時１０分発表

宮崎県選挙管理委員会 7月21日　3時00分　現在　開票率　32.7%

得票総数

党派名 ［ア＋イ］ 政党等の得票総数 名簿登載者（特定枠を除く） 票数

得票率（％） ［ア］ の得票総数［イ］

1 日本共産党 4,502.392 2.57 3,940       562.392

2 日本維新の会 5,355.666 3.06 4,847       508.666

3 無所属連合 446.045 0.25 293       153.045

4 日本保守党 5,391       3.08 2,981       2,410       

5 立憲民主党 24,068.871 13.73 20,017.956 4,050.915

6 参政党 22,180.154 12.65 19,934       2,246.154

7 国民民主党 13,504.093 7.70 10,613.021 2,891.072

8 チームみらい 962       0.55 812       150       

9 日本誠真会 936       0.53 347       589       

10 社会民主党 5,359.904 3.06 4,434       925.904

11 れいわ新選組 12,735.791 7.27 11,949       786.791

12 日本改革党 186       0.11 162       24       

13 自由民主党 56,693.499 32.35 38,465       18,228.499

14 再生の道 1,103.852 0.63 906       197.852

15 公明党 20,537.970 11.72 8,181       12,356.970

16 ＮＨＫ党 1,312.694 0.75 737       575.694

合　　　計 175,275.931 100.00 128,618.977 46,656.954
182,043       

175,305       

6,732       

182,037       

3.70  

6       

175,275.931

128,618.977

46,656.954

1.069

28       

無効投票数

投票総数
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）
［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

政党等の得票総数

名簿登載者（特定枠を除く）
の得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者
にも属さない票数

有効投票数
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

（Ｅ）

（Ｆ）

（Ｇ）

（ａ）

（ｂ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

届出
番号

開票内訳

（Ａ）
得票総数
［（ａ）＋（ｂ）］


