参議院比例代表選出議員選挙 中間開票状況(総括表)

7月21日 3時00分 現在 開票率 32.7%

宮崎県選挙管理委員会	-

		得票総数			
届出 番号	党派名	[ア+イ]		政党等の得票総数	名簿登載者(特定枠を除く)
ı ,			得票率(%)	[ア]	の得票総数[イ]
1	日本共産党	4,502.392	2.57	3,940	562.392
2	日本維新の会	5,355.666	3.06	4,847	508.666
3	無所属連合	446.045	0.25	293	153.045
4	日本保守党	5,391	3.08	2,981	2,410
5	立憲民主党	24,068.871	13.73	20,017.956	4,050.915
6	参政党	22,180.154	12.65	19,934	2,246.154
7	国民民主党	13,504.093	7.70	10,613.021	2,891.072
8	チームみらい	962	0.55	812	150
9	日本誠真会	936	0.53	347	589
10	社会民主党	5,359.904	3.06	4,434	925.904
11	れいわ新選組	12,735.791	7.27	11,949	786.791
12	日本改革党	186	0.11	162	24
13	自由民主党	56,693.499	32.35	38,465	18,228.499
14	再生の道	1,103.852	0.63	906	197.852
15	公明党	20,537.970	11.72	8,181	12,356.970
16	NHK党	1,312.694	0.75	737	575.694
	<u></u>	175,275.931	100.00	128,618.977	46,656.954

	1万21日 3時	00分 現任 開票率 32.7%
	開票內訳	票数
(A)	得票総数 [(a)+(b)]	175,275.931
(a)	政党等の得票総数	128,618.977
(b)	名簿登載者(特定枠を除く) の得票総数	46,656.954
(B)	按分の際、切捨てた票数	1.069
(C)	何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	28
(D)	有効投票数 [(A)+(B)+(C)]	175,305
(E)	無効投票数	6,732
(F)	投票総数 [(D)+(E)]	182,037
	無効投票率(%) [(E)/(F)×100]	3.70
(G)	持帰りその他	6
	投票者総数 [(F)+(G)]	182,043